
Uchwała nr 5 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 7 marca 2022 roku 
 

 

w sprawie: powołania Komisji ds. Młodzieży Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 12 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję ds. Młodzieży Okręgu PZW w Siedlcach w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji – Zbigniew Kowalczyk, Koło Nr 21 przy Klubie Garnizonowym w 

Siedlcach, 

2. Wiceprzewodniczący Komisji – Piotr Głażewski, Koło Nr 41 „Klub Garnizonowy” w Mińsku 

Mazowieckim, 

3. Członek Komisji – Rafał Gładysz, Koło Nr 11 w Żelechowie, 

4. Członek Komisji – Bartosz Mikulski, Koło Nr 48 „Refleks” w Siedlcach, 

5. Członek Komisji – Maciej Tomaszewski, Koło Nr 1 „Miasto” w Siedlcach, 

6. Członek Komisji – Wojciech Matusik, Koło Nr 26 w Węgrowie, 

7. Członek Komisji – Piotr Miałkowski, Koło Nr 34 „Eko” w Siedlcach. 

 

§ 2 

Regulamin Komisji ds. Młodzieży stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

         Tomasz Piotrowski             Mirosław Jarosławski 

 

 



Załącznik do uchwały nr 5 ZO PZW w Siedlcach z 7.03.2022 r. 

 

 

Regulamin Komisji ds. Młodzieży przy Zarządzie Okręgu  

Polskiego Związku Wędkarskiego w Siedlcach 
 

§1 

Komisja ds. Młodzieży jest Organem Społecznym Zarządu Okręgu, powołanym na okres jednej 

kadencji i zajmuje się realizacją zadań statutowych w zakresie pracy z dziećmi i młodzieżą w 

propagowaniu etyki wędkarskiej i ochrony środowiska oraz sportu wędkarskiego. 

 

§2 

Komisja składa się z przewodniczącego, wiceprzewodniczącego oraz trzech do czterech członków 

powołanych z grona instruktorów szkolenia młodzieży aktywnie działających w szkółkach 

wędkarskich dla dzieci i młodzieży  na terenie Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

§3 

Komisja odbywa posiedzenia w miarę potrzeb, jednak nie rzadziej niż raz na kwartał. Dwa razy w 

roku Przewodniczący Komisji przedstawia sprawozdanie z działalności Komisji na posiedzeniu 

Zarządu Okręgu. 

§4 

Komisja ds. Młodzieży sprawuje nadzór nad: 

− działalnością szkółek wędkarskich,  

− działalnością Kół w zakresie pracy z dziećmi i młodzieżą,  

− pracą instruktorów szkolenia młodzieży PZW, 

− udziałem dzieci i młodzieży w olimpiadach i obozach szkoleniowych. 

Komisja koordynuje akcje promocyjne w zakresie organizacji konkursów tematycznych dla dzieci i 

młodzieży. 

Komisja inicjuje i organizuje akcje specjalne takie jak imprezy, konferencje, szkolenia, konkursy. 

Członkowie Komisji uczestniczą w spotkaniach organizowanych przez Zarząd Główny PZW oraz 

Zarządy Okręgów tzw. „Ściany Wschodniej”. Komisja wykonuje zadania zlecone przez ZO w zakresie 

pracy z dziećmi i młodzieżą. 

§5 

Obsługę techniczną działalności Komisji zapewnia Biuro Okręgu. 

 

§6 

Komisja prowadzi szkolenia instruktorów i wnioskuje do ZO o nadanie tytułu instruktora szkolenia 

młodzieży. 

§7 

Komisja przedstawia roczny preliminarz wydatków, roczny plan pracy oraz sprawozdania z 

działalności do akceptacji Zarządu Okręgu. 

§8 

Komisja jest odpowiedzialna za swoją działalność przed Prezydium Zarządu Okręgu. 

 

§9 

Regulamin wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia przez Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

Do interpretacji treści niniejszego Regulaminu upoważnione jest Prezydium Zarządu Okręgu, po 

zapoznaniu się z opinią Przewodniczącego Komisji ds. Młodzieży. 

 

 

Przewodniczący Komisji ds. Młodzieży 

 przy ZO PZW w Siedlcach 

 

      Zbigniew Kowalczyk   


